



VANTAAN asuntomessujen kaupunkilainen ja ekologinen tema tulee esiin esimerkiksi kerrostalon kellarissa, joka on asukkaiden yhteiskäytössä pyörähuoltopaikkana.



KIVISTÖÖN on tehty Euroopan suurin asuinpuukerrostalo. Asukkaalle puu näkyy lähinnä rappukäytävän portallissa. Muuten puurakenteet on pitänyt paloturvallisuuden takia verhoilla. Puu ei näy, mutta se kuuluu asunnoissa kaikuu tavallista vähemmän.



KERROSTALON julkisivun ei ole pakko olla harmaa. Nikki Jääskeläinen piirsi Pyyhkeet-nimisen teoksensa tussilla kuitusementtileviyhin, jotka kiinnitettiin

sisäpihan sisäänkäynnin ympärille.



PUUTARHAN saa kerrostaloonkin. Messuilla on myös viherkattoja, japanilaistyylinen hyöttypuutarha ja viherhuoneita.

KUVAT: OSSI AHOLA



ASUNTOMESSUJEN viherkeidas-tema näkyy myös seinillä. Taulu on tehty sammaleesta.

Mökillä kaksiossa

Asuntomessuilla esitellään tapoja tuoda pala pihaa ja puuta kerrostaloon.

TUULI OIKARINEN TEKSTI// OSSI AHOLA KUVAT// VANTAA

Ainakin kilometri lähimpiin taloon, iso pihajä ja perunamaa. Suomalaisen unelma-asunnon klisee ei tule ensimmäisenä mieleen täällä vuotuisista asuntomessuista, joiden teema on tiivis kaupunkirakentaminen.

Vantaan asuntomessuilla Kivistössä suurin osa asunnoista on kerrostaloita.

Myyä pientalon on rakennettu viereen. Vantaa rummuttaa messujen kaupunkilaisuutta, kompaktiutta ja ekologisuutta – juuri aennut Kehäraata on kävelymat-

kan päällä, eikä autoa tarvita. Messujen kaupunkilaisuuteen takia hylkäsimmekin messuklassikon, omakotitalon, tyystin ja otimme selvää, mitkä ovat kerrostalosuunnan uudet trendit.

PÄIVÄÄ ENNEN messujen aukaamista alueella tuoksui vielä uusi puu tuore maali. Messujen heppelillä kohaava nostokurkku: Kivistöstä rakennetaan yli 20000 asukkaan kaupunkinosaa.

Pujahdamme ensimmäisen kerrostalon oveista sisään. *Omaa ker-*

rostaloasuntoja ja perunamaa, luke ovet pölyle kiinniteytessä esitteilytehtävissä. Asuntomessut haluaa selkeästi näytellä, ettei kerrostalollinää tarkoita puutarhassa kuopustelusta luopumista. Pienten asuinten jatkoena toimivat isot parvekkeet, jotka ovat viheriäsiä tynnyriä. Lasiterulle parvekkeelle on koottu on kokonainen lähiruokapöytä: chiliä, karviaista ja salakoppajia isoissa ruukissa. **YKSI ASUNNOISTA** on verhoiltu vaaleilla puulevyillä. Puusta on tehty sekä lattia että makuusoppi. Asun-

FAKTA

46. asuntomessut Vantaan Kivistössä

- Rakentamiseen ja sisustamiseen keskittyvät messut ovat tänä vuonna Vantaan Kivistössä 10. heinäkuuta – 9. elokuuta.
- 70 hehtaarin alueella on yhteensä noin 350 asuntoa.
- Näyttelykohteita on 4–24 omakotitaloa, 3 paritaloa, ryhmäasuntokohde ja 9 kerrostaloasuntoa.
- Messualueen vieressä avoimena on myös kolme loft-rivitaloasuntoa.
- Messujen vuosittainen kävijämäärä vaihtelee 100 000–200 000 välillä.
- Ensimmäiset asuntomessut järjestettiin vuonna 1970 Tuusulassa.

AL KLIPPI

Katso video värikästä kerrostalotaita ja messuvieraiden rapusellatavaksi tuodusta robotihyökkeistä: [aamulehti.fi/klippi](#)

Saapumisohteet Vantaan asuntomessuille

Lähde: Asuntomessut

Paulina Lin



KERROSTALOASUNNON palveluineen on netissä tilattuja toimituksia varten. Vaikkapa tilausruokakassin kuljettaja pääsee eteiseen, mutta varsinaisen kotioven saa auki vain asukas. Molemmat käyttävät kulkulätkää, eikä koko talossa käydetä perinteisiä avaimia lankaan.